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Yapay Zeka Endişeleri Devam Ediyor… 

NVIDIA’nın finansallarını açıklamasından sonra yapay zeka endişelerinin tamamıyla azaldığını söyleyemeyiz. 68,1 milyar 

dolarlık gelir, geçen yılın aynı dönemine göre %73 artış anlamına geliyor ve son dört çeyreğin en yüksek büyüme oranını 

temsil ediyor. Lakin Nvidia’nın rekor niteliğindeki çeyrek sonuçları piyasada büyük bir heyecan yaratmadı. Yazılım 

şirketi Salesforce, Çarşamba geç saatlerde beklentilerin üzerinde bir çeyrek açıkladı ancak piyasa öncesi hisse değer 

kaybı yaşadı. Tüm bu durum bizlere gösteriyor ki yatırımcılar teknoloji alanında büyümeden ziyade sermaye 

harcamalarına ve yeni iş modellerine odaklanıyor. Mevcut tartışmalar ise yeni iş modellerinin sürdürülebilir olup 

olmayacağı yönünde ki hala endişeler devam ediyor.  

Jeopolitik tarafta ise bugün ABD-İran arasındaki müzakereler önemli olacaktır. Müzakerelerde ABD’nin nükleer ile ilgili 

sert talepleri olduğunu söyleyebiliriz. Diğer taraftan Yunan basınına göre ABD’nin savaş gemisi USS Gerald R. Ford’un, 

Girit adasından ayrılıp Akdeniz’de doğuya doğru hareket ettiğine yönelik haber akışları mevcut. İkili arasındaki gerilimin 

ne seviyeye tırmanacağı önemli bir belirsizlik oluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda yaşanan son gelişmeler hem 

endeksler hem de diğer finansal ürünler açısından oldukça önemli olabilir.  

Nasdaq: Dün açıklanan güçlü Nvidia bilançosuna rağmen yapay zeka endişelerinin ortadan kalkmadığını söyleyebiliriz. 

Ayrıca ABD ile İran arasında bugün Cenevre’de gerçekleşen kritik nükleer görüşmeler nedeniyle endeks temkinli 

hareket ediyor. Teknik olarak ise dün yaşanan güçlü yukarı yönlü hareketlilikten sonra bugün sınırlı bir geri çekilme 

mevcut. Aşağı yönlü baskının artması halinde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 25062 seviyesi destek olarak 

izlenebilir. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliklerin sürmesi halinde ise 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 

25422 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.  

S&P:  S&P 500 endeksi Nvidia bilançosunun ardından 6980 seviyesinden geri çekildi. Endekste 50 günlük hareketli 

ortalamanın bulunduğu 6936 seviyesi yakın destek görevi görebilir. Bu seviyenin kırılması halinde ise 22 günlük 

hareketli ortalamanın da bulunduğu 6907 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Buna karşın olası yukarı yönlü 

hareketliliklerde 6980 seviyesini direnç olarak izlemeye devam edeceğiz. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması 

durumunda ise endeks 7056 seviyesine doğru güçlenebilir.  

Dow Jones: DJI endeksi son iki işlem gününde güçlendikten sonra Nvidia’nın bilançosunun açıklanması ile geri çekildi. 

50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 49415 seviyesi endeksi destekleyerek yukarı yönlü bir hareketliliğe sebep 

olabilir. Olası yukarı yönlü eğilimlerde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 49364 yakın direnç olarak izlenebilir. 

Bu seviyenin aşılması halinde yukarı yönlü eğilim 49872 seviyesine doğru hız kazanabilir. Buna karşın endekste aşağı 

yönlü eğilimin devam etmesi halinde 49415 seviyesi de kırılırsa geri çekilme 48874 seviyesine kadar devam edebilir. 

DAX: DAX endeksinde 25.000 seviyesinin üzerinde fiyatlamalar olduğu sürece önemli bir geri çekilme beklemiyoruz. 

Aşağı yönlü hareketlerde 24.850 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Bu seviyenin altında fiyatlamalarda daha önce 

takip edilen yatay bant hareketinin devam etmesi beklenebilir. Ancak son zamanlarda 25.000 üzerinde kalıcılık 

sağlandığını söyleyelim. 25.400 seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin üzerinde fiyatlamalarda 25.645 

seviyesi ana direnç konumunda yer alıyor. 

NG-CFD (Doğalgaz):  Doğal gaz’ da ki kademeli düşüş devam ediyor. Bu geri çekilmede, mevsim normallerinin 

üzerindeki sıcaklıkların ısınma talebini düşürmesinin yanı sıra, Trump yönetiminin İran ile yürüttüğü nükleer 

müzakerelerden gelen yumuşatıcı sinyallerin enerji fiyatlarındaki jeopolitik risk primini eritmesi ana etken olarak öne 

çıkıyor. Teknik olarak kısa vadeli dip seviye olan 2.71 bölgesi hala odak noktasında olmaya devam ediyor. Bu tarafa 

doğru oluşabilecek bir geri çekilme sonrası baskının artması mümkün. Ancak birkaç gündür belirttiğimiz üzer 3 ve 2.71 
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bölgesinden gelen şiddetli alımların hakim olduğunu geçmiş performanstan izlemiştik. Dolayısıyla temel anlamda hava 

koşulları ya da talep odaklı eğilimde farklılık olması halinde buralardan güçlü tepkiler görebiliriz. Buralarda dikkatli 

olmakla birlikte 3.00 seviyesi yukarı yönde aşılmadan yükseliş hızı sınırlı kalabilir. Teknik görünüm oldukça zayıf 

olduğundan pozisyonsuz beklenebilir.  

 

2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


